

2023-05-12

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

nr ewidencyjny
wymagający

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Kampinos
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zgodnie z art. 19a ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy FILIPIDES Teresin , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Rejestr Stowarzyszeń Starostwa Powiatowego w Sochaczewie: 48 , Kod pocztowy: 96-515 , Poczta: Teresin , Miejscowość: Teresin , Ulica: al. XX - Lecia , Numer posesji: 32 , Województwo: mazowieckie , Powiat: sochaczewski , Gmina: Teresin , Strona www: www.uksfilipides.pl , Adres e-mail: uks.filipides@teresin.pl , Numer telefonu: 468644155 ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Izabela Andryszczyk Adres e-mail: iza2610@o2.pl Telefon: 691848194

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Biegamy po Kampinoskim Piekle			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.05.2023	Data zakończenia	15.07.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie "Biegamy po Kampinoskim Piekle" to impreza sportowa skierowana do wszystkich chętnych - dzieci, młodzieży i dorosłych oraz osób z niepełnosprawnościami z terenu centralnej Polski (dystans ok. 1km i ok. 10 km w zależności od kategorii). Celem realizacji niniejszego zadania jest zorganizowanie imprezy sportowej				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

pokazującej inne oblicze sportu związane z przełamywaniem własnych ograniczeń i kompleksów. Mamy na celu zachęcenie uczestników do stałej aktywności ruchowej oraz popularyzację lekkoatletyki jako sportu powszechnego i wszechstronnego. UKS Filipides na bieżąco współpracuje ze szkołami podstawowymi z terenu Gmin Kampinos i Teresin, co pozwoliło zaobserwować wyraźny spadek aktywności dzieci i młodzieży w zakresie uczestnictwa w lekcjach wychowania fizycznego. Stąd wybór grupy odbiorców zadania - dzieci, młodzież i dorośli z centralnej Polski - mieszkańcy ale przede wszystkim uczniowie szkół: SP w Kampinosie, SP w Teresinie, SP w Milanówku, SP w Sochaczewie, SP w Bożej Woli –max 150 uczestników na dystansach w zależności od kategorii wiekowej, po terenie Kampinoskiego Parku Narodowego. Aby rozpowszechnić informacje o imprezie, Klub obok takich kanałów informacyjnych jak strony www Klubu oraz Gminy Kampinos, portale sportowe, lokalne tygodniki, media społecznościowe, plakaty. UKS Filipides poprzez swoją dotychczasową działalność sportową posiada już ugruntowaną renomę w środowisku sportowym co gwarantuje profesjonalizm i rzetelność w realizacji niniejszej inicjatywy. Na naszych imprezach nie ma przegranych przewidziano bowiem, iż każdy otrzyma medal za uczestnictwo, a zwycięscy zostaną nagrodzeni nagrodami rzeczowymi (np. nagrody sportowe, koszulki). W ramach niniejszego zadania przewidziano koszty zapisów, numerów i bramy startowej i obsługi medycznej niezbędnej do bezpiecznego przeprowadzenia imprezy. Wkładem własnym klubu będzie również praca własna członków i sympatyków w przygotowanie zawodów oraz koordynator projektu. Wsparcie uzyskane z niniejszego grantu pozwoli na profesjonalne przeprowadzenie planowanej imprezy. Da możliwość szerszego dotarcia do potencjalnych odbiorców z atrakcyjną propozycją spędzenia wolnego czasu. Rezultatem niniejszego zadania ma być przeprowadzenie imprezy sportowo - rekreacyjnej pn. Biegamy po Kampinoskim Piekło co będzie miało wpływ na zwiększenie motywacji młodych ludzi do zmiany nastawienia w stosunku do uprawiania aktywności fizycznej i rezygnacji ze stagnacji przy komputerze. Poprzez jego realizację UKS Filipides zamierza promować sport paraolimpijski, a na przykładzie paraolimpijczyków pokazać, że pomimo ograniczeń można być aktywnym. Niniejszy projekt ma za zadanie pokazać, że uprawianie sportu może być ciekawe, bardziej zróżnicowane, bliższe oczekiwaniom młodych ludzi oraz to, że ze sportu każdy może czerpać przyjemność. W ramach realizacji niniejszego zadania zostanie zapewniona możliwość udziału w zadaniu osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w tym osobom z niepełnosprawnościami oraz wedle możliwości sytuacyjnych. Działania zaplanowano w plenerze gdzie nie przewiduje się utrudnień dla osób ze szczególnymi potrzebami (planowane miejsca posiadają właściwe przystosowanie). Zaplanowane miejsce odbywania się zadania w Kampinoskim Parku Narodowym – miejscowość Granica posiada udogodnienia dla osób ze specjalnymi potrzebami (osób z niepełnosprawnościami, starszych, rodziny z dziećmi, z wózkami). Miejsce posiada równe, utwardzone nawierzchnie – tak, by wszystkie ścieżki komunikacyjne były dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami. Miejsce to gwarantuje również zapewnienie oznakowanych miejsc parkingowych oraz toalet dla osób ze

✓ 1.7

specjalnymi potrzebami. W przypadku zaistnienia barier architektonicznych Klub zapewni osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcie innej osoby (wolontariusze) tzw. zapewnienie asysty. Wszelkie prośby o zapewnienie dostępności będzie można wcześniej zgłaszać e-mailowo - wysyłając na adres poczty elektronicznej Klubu wiadomość z prośbą o zapewnienie specjalnych udogodnień. Wszystkie dokumenty niezbędne dla odbiorców (np. dokumenty rekrutacyjne), publikacje opracowywane w ramach niniejszego zadania będą dostępne w wersji cyfrowej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatu (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/zródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zorganizowanie imprezy sportowej	1	Lista uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy "Filipides" powstał 8 marca 2008 roku. W tym czasie Klub dał się poznać jako profesjonalny organizator wielu imprez o charakterze sportowym, a działacze są uznanymi szkoleniowcami w konkurencjach lekkoatletycznych. Od samego początku swej działalności Klub może liczyć na wielopłaszczyznowe wsparcie ze strony Samorządów - przy organizacji imprez o randze gminnej, powiatowej jak i wojewódzkiej Klub współpracował ze Związkiem Gmin Kolbiańskich, Starostwem Powiatowym w Sochaczewie, Gminą Teresin i Kampinos. Od 1 września 2015 UKS Filipides bierze udział w programie upowszechniania sportu wśród młodzieży "Lekkoatletyka dla każdego!" - flagowym programie lekkoatletycznym Ministerstwa Sportu. Wieleletnie doświadczenie w organizacji imprez pozwala na profesjonalne realizowanie tego typu zadań. Zasoby osobowe jakimi dysponuje Klub (Trenerzy, instruktorzy, Menadżer Sportu, rzesza wolontariuszy) dają pewność profesjonalnej realizacji zadania. Działalność Klubu jest pozytywnie odbierana zarówno w środowisku wiejskim Gminy Teresin jak i w środowisku sportowym. Uczniowski Klub Sportowy "FILIPIDES" jako pierwszy w Powiecie Sochaczewskim został wyróżniony dyplomem dla przyjaciół Oskarów Sportowych Gminess 2008 przyznawanym za działalność na rzecz rozwoju i propagowania sportowego stylu życia. W 2010 roku Klub zajął XXIV miejsce w kraju - w finale konkursu Ministra Sportu i Turystyki na najciekawszą inicjatywę z zakresu upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim, a w 2017 roku XI miejsce w konkursie "Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez wyróżnienie najlepszych projektów realizowanych w środowisku wiejskim". Z powyższych informacji widać, iż przy wsparciu z zewnątrz Klub jest w stanie skutecznie zorganizować w środowisku wiejskim imprezę sportową na najwyższym poziomie. W 2018 r. w dowód uznania za wysoki poziom organizacyjny - impreza pod nazwą "Skacz jak mistrz paraolimpijski" (dofinansowana przez Samorząd

Województwa Mazowieckiego w 2018 roku), Polski Komitet Paraolimpijski wystosował list gratulacyjny, a impreza została wybrana najlepszą imprezą w 2018 r. w Gminie Teresin. W latach - 2020 i 2022 Klub zorganizował szereg imprez sportowych dofinansowanych m.in. przez Samorząd Woj. Mazowieckiego pn. „Biegaj z nami po Kampinoskim Piekło”, „Szukamy młodych olimpijczyków”, „Teresiński bieg po zdrowie”, „Z małej wioski na olimpiadę”, które zostały rozliczone bez zastrzeżeń. Powyższe gwarantuje należyta realizację niniejszego zadania. Zasoby osobowe: 1- trener Polskiego Związku Lekkiej Atletyki II klasy, 2- instruktorów lekkiej atletyki - dyplom, 1 Menadżer Sportu - dyplom PAS, 2- uprawnienia sędziowskie - potwierdzone certyfikatami. Sekretarz Stowarzyszenia posiada doświadczenie w aplikowaniu o dotacje z różnych źródeł, koordynowaniu i rozliczaniu projektów potwierdzone referencjami z LGD Ziemia Chełmońskiego, Urząd Gminy Teresin i certyfikatami m.in. z Mazowieckiej Jednostki Programów Unijnych w Warszawie oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, wolontariusze asystenci osób ze specjalnymi potrzebami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa medyczna	1000,00	1000,00	
2.	Brama startowa, pomiar czasu, zapisy, numery startowe	3000,00	3000,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4000,00	4000,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, którychdotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Katarzyna Indurzyńska - sekretarz
Data 08.05.2023

Andrzej Andruszka

PREZES ZARZĄDU

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

ORN.4221.9.2023.SK

**WYPIS Z EWIDENCJI
UCZNIOWSKICH KLUBÓW SPORTOWYCH I KLUBÓW SPORTOWYCH
DZIAŁAJĄCYCH
W FORMIE STOWARZYSZENIA, KTÓRYCH STATUTY NIE PRZEWIDUJĄ
PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ**

1. Nazwa Stowarzyszenia: **Uczniowski Klub Sportowy „Filipides”**
2. Numer ewidencji Stowarzyszenia: **48**
3. Zasięg działania: **Obszar Unii Europejskiej**
4. Siedziba władz Stowarzyszenia: **Aleja XX-lecia 32, 96-515 Teresin**
5. Skład Zarządu:

1) Andrzej Andryszczyk	Prezes
2) Andrzej Pawłowski	V-ce Prezes
3) Izabela Andryszczyk	Sekretarz
6. Osoby upoważnione do zaciągnięcia zobowiązań majątkowych: **Podpisy dwóch spośród następujących: Prezesa, V-ce Prezesa, Sekretarza.**
7. Data uchwalenia Statutu: **8 marca 2008 roku / zmiany Statutu: 20 grudnia 2017 roku, 11 lutego 2019 roku, 24 grudnia 2020 roku.**
8. Data wpisu Uczniowskiego Klubu Sportowego „Filipides” do ewidencji: **21 marca 2008 roku**

Wypis niniejszy został sporządzony na podstawie Ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych i Klubów Sportowych działających w formie stowarzyszenia, których Statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, prowadzonej przez Starostę Sochaczewskiego i jest aktualny na dzień jego sporządzenia.



Z up. STAROSTY

M.T.O.
Michał Orzeszek
Sekretarz Powiatu

Otrzymują:

1. Uczniowski Klub Sportowy „Filipides”
2. A/a

Ze zgodności z oryginałem 10.05.23
Andrzej Andryszczyk

Pobrano opłatę skarbową w wysokości 17 zł. zgodnie z ustawą o opłacie skarbowej z dnia 16 listopada 2006 r. (Dz.U. z 2021 r., poz. 1923 z późn. zm.) – pokwitowanie nr 2023/02350 z dnia 13 lutego 2023 roku.

STATUT UCZNIOWSKIEGO KLUBU SPORTOWEGO FILIPIDES

Rozdział 1

Nazwa, teren działania, siedziba i charakter prawny

§ 1

Uczniowski Klub Sportowy „Filipides” zwany dalej „Klubem” jest stowarzyszeniem zrzeszającym uczniów, rodziców uczniów, nauczycieli i sympatyków.

§ 2

1. Terenem działania Klubu jest obszar Unii Europejskiej.
2. Siedzibą Klubu jest Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Teresinie Al. XX – Lecia 32, 96-515 Teresin.

§ 3

Klub jest stowarzyszeniem na podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o Stowarzyszeniach. Ztego tytułu podlega ewidencji i posiada osobowość prawną.

§ 4

1. Klub działa zgodnie z ustawą o sporcie, ustawą - Prawo o stowarzyszeniach, ustawą o systemie oświaty oraz z własnym statutem.
2. Klub może być członkiem okręgowych i regionalnych związków sportowych oraz ogólnokrajowych związków sportowych.

§ 5

Klub używa pieczęci, godła, flagi, barw, odznak i znaczków organizacyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Rozdział 2 Cel i środki działania

§ 6

Celem Klubu jest:

1. Planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego w oparciu o możliwości obiektowe i sprzętowe Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Teresinie, Klubu oraz o pomoc organizacyjną i materialną rodziców i sympatyków Klubu.
2. Angażowanie dzieci i młodzieży do różnorodnych form aktywności ruchowej, gier i zabaw dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych.
3. Uczestniczenie w imprezach sportowych organizowanych na obszarze działania samorządu terytorialnego i poza nim.
4. Organizowanie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej.
5. Organizowanie działalności ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zdrowotnych.
6. Organizowanie różnorodnych form współzawodnictwa sportowego.
7. Kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości poprzez uczestnictwo w realizacji zadań sportowych Klubu.
8. Organizowanie imprez sportowych o zasięgu lokalnym, krajowym oraz międzynarodowym.
9. Klub realizuje swoje cele w sekcji lekkiej atletyki oraz innych zatwierdzonych przez zarząd klubu.

§ 7

Klub realizuje swoje zadania statutowe we współdziałaniu z dyrektorami szkół, radami szkół, radami rodziców, klubami sportowymi, władzami samorządowymi, sportowymi oraz innymi organizacjami chcącymi wspierać działalność klubu.

§ 8

Klub opiera swoją działalność przede wszystkim na społecznej pracy swoich członków i działaczy na pomocy rodziców uczniów, władz samorządu terytorialnego oraz organizacjom chcącymi wspierać działalność klubu.

Andrzej Andruszczyk

PREZYS ZARZĄDU

ze zgodności
z oryginałem

10.05.23

Kabele Andruszczyk - Andrzej

Rozdział 3 Członkowie, ich prawa i obowiązki

§ 9

Członkowie Klubu dzielą się na:

1. zwyczajnych.
2. wspierających.

§ 10

1. Członkami zwyczajnymi Klubu mogą być uczniowie szkół, ich rodzice, nauczyciele oraz sympatycy sportu i rekreacji, którzy złożą pisemną deklarację, zapłacą wpisowe i zostaną przyjęci przez Zarząd Klubu.
2. Małoletni w wieku od 16 do 18 lat, którzy mają ograniczoną zdolność do czynności prawnych mogą być członkami Klubu i korzystać z czynnego i biernego prawa wyborczego, z tym, że w składzie Zarządu Klubu większość muszą stanowić osoby o pełnej zdolności do czynności prawnych
3. Małoletni, którzy nie ukończyli 16 roku życia mogą być członkami Klubu za zgodą ich przedstawicieli ustawowych.

§ 11

Członkowie zwyczajni mają prawo do:

1. Uczestnictwa w Walnych Zebraniach Klubu z biernym i czynnym prawem wyborczym, z ograniczeniami określonymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy - Prawo o stowarzyszeniach.
2. Zgłaszania propozycji i wniosków wobec władz Klubu.
3. Uczestnictwa w zawodach i imprezach sportowych organizowanych przez Klub.
4. Korzystania z wszelkich urządzeń Klubu na zasadach określanych przez Zarząd Klubu.
5. Korzystania z innych uprawnień określonych przez Zarząd Klubu.

§ 12

Członkami wspierającymi mogą być osoby fizyczne i osoby prawne, które popierają cele Klubu, zostaną przyjęci przez Zarząd i zadeklarują pomoc materialno - finansową dla Klubu.

§ 13

Członkowie wspierający mają prawo do:

1. Uczestniczenia bezpośrednio lub poprzez swoich delegatów w Walnych Zebraniach Klubu,
2. Zgłaszania wniosków i propozycji wobec władz Klubu.
3. Korzystania z innych uprawnień określonych przez Zarząd Klubu.

§ 14

Do obowiązków członków należy:

1. Branie w miarę swoich możliwości czynnego udziału w działalności Klubu.
2. Przestrzeganie postanowień statutu i uchwał władz Klubu.
3. Godne reprezentowanie barw Klubu.
4. Płacenie składek na zasadach ustalonych przez Walne Zebranie Klubu.

§ 15

1. Członkostwo w Klubie ustaje poprzez:

- 1) dobrowolne wystąpienie zgłoszone na piśmie do Zarządu.
- 2) skreślenie z listy członków uchwałą Zarządu w przypadku:
 - a) umyślnego naruszenia postanowień statutu,
 - b) nie brania udziału w działalności statutowej Klubu przez okres dwóch lat.
 - c) działania na szkodę Klubu.
- 3) samorozwiązanie Klubu.

2. Od decyzji o skreśleniu z listy członków przysługuje stronie prawo odwołania się do Walnego Zebrania Członków w terminie 30 dni od dnia trzymywania zawiadomienia o podjętej uchwale.

Rozdział 4 Władze Klubu

§ 16

Władzami Klubu są:

1. Walne Zebranie Klubu,
2. Zarząd Klubu,
3. Komisja Rewizyjna,
4. Kadencja władz trwa cztery lata.
5. Wybór władz następuje w głosowaniu tajnym lub jawnym w zależności od decyzji Walnego Zebrania Klubu.
6. Uchwały wszystkich władz Klubu zapadają zwykłą większością głosów przy obecności 1/2 uprawnionych do głosowania o ile postanowienia statutu nie stanowią inaczej.

§ 17

1. Walne Zebranie Klubu jest najwyższą władzą Klubu i może być zwyczajne i nadzwyczajne.
2. Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze Klubu zwoływane jest przez Zarząd raz na cztery lata.
3. Walne Zebranie Sprawozdawcze zwoływane jest przez Zarząd raz na rok.
4. Nadzwyczajne Walne Zebranie Klubu zwoływane jest przez Zarząd Klubu:
 - a) z własnej inicjatywy,
 - b) na wniosek Komisji Rewizyjnej,
 - c) na wniosek 1/3 ogółu członków.
5. Nadzwyczajne Walne Zebranie Klubu odbywa się nie później niż w ciągu miesiąca od złożenia wniosku lub podjęcia uchwały i obraduje nad sprawami, dla których zostało zwołane.

§ 18

1. Do wyłącznej kompetencji Walnego Zebrania Klubu należy:
 - a. uchwalanie programów sportowej, organizacyjnej i finansowej działalności Klubu,
 - b. rozpatrywanie i przyjmowanie sprawozdań Zarządu i Komisji Rewizyjnej,
 - c. uchwalanie na wniosek Komisji Rewizyjnej absolutorium dla Zarządu Klubu,
 - d. wybór Zarządu i Komisji Rewizyjnej,
 - e. ustalenie wysokości i trybu płacenia składek członkowskich,
 - f. rozpatrywanie i rozstrzyganie innych spraw wniesionych pod obrady Walnego Zebrania Klubu.
2. Walne Zebranie Klubu jest prawomocne w pierwszym terminie przy obecności co najmniej 1/2 członków uprawnionych do głosowania, a w drugim terminie bez względu na liczbę obecnych, o ile termin ten był podany w zawiadomieniu.
3. W Walnym Zebraniu Klubu mogą brać udział z głosem doradczym osoby zaproszone przez Zarząd.

§ 19

1. Zarząd Klubu składa się z trzech członków wybieranych przez Walne Zebranie Klubu, którzy spośród siebie wybierają Prezesa, v-ce Prezesa i Sekretarza.
2. Zebrania Zarządu Klubu odbywają się w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż jeden raz na sześć miesięcy. Istnieje możliwość otrzymywania przez członków Zarządu wynagrodzenia za czynności wykonywane w związku z pełnioną funkcją.
3. Uchwały Zarządu zapadają większością głosów w obecności co najmniej dwóch członków Zarządu. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Prezesa Zarządu.
4. W okresie pomiędzy posiedzeniami Zarządu jego uprawnienia przysługują Prezesowi działającemu wspólnie z Sekretarzem.

§ 20

Do zadań Zarządu Klubu należy kierowanie bieżącą działalnością Klubu w okresach pomiędzy Walnymi Zebraniem Klubu, a w szczególności:

1. reprezentowanie Klubu na zewnątrz i działanie w jego imieniu,
2. wykonywanie uchwał Walnego Zebrania Klubu,
3. uchwalanie okresowych planów działania i preliminarzy budżetowych,
4. powoływanie i rozwiązywanie komisji problemowych,
5. przyjmowanie i skreślanie członków,
6. zarządzanie majątkiem i funduszami Klubu zgodnie z obowiązującymi przepisami,

Andrzej Andryszczyk

PREZES ZARZĄDU

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY
„FILIPIDES”

Al. XX-lecia 32 10-315 Toruń
tel. 899-642 275 e-mail: klub@uksp2.pl
NIP: 52-119-16-50 REGON: 141754640

ze zgodności
z oryginałem
10.05.23

Katele Andryszczyk -
Sekretarz

7. składanie sprawozdań z działalności Klubu.

§ 21

1. Członek Zarządu Klubu może być zawieszony w czynności lub odwołany ze składu Zarządu, jeżeli nie wykonuje przyjętych obowiązków, działa niezgodnie ze statutem bądź w inny sposób zawiódł zaufanie członków Klubu.
2. Uchwałę o zawieszeniu w czynnościach lub odwołaniu członka Zarządu podejmuje Zarząd większością głosów przy obecności wszystkich członków Zarządu.
3. Usunięty lub zawieszony członek Zarządu ma prawo odwołania się do Walnego Zebrania Klubu w ciągu 30 dni od podjęcia uchwały o usunięciu lub zawieszeniu.

§ 22

1. Komisja Rewizyjna jest organem kontrolującym całokształt działalności Klubu.
2. Komisja Rewizyjna składa się z trzech członków wybieranych przez Walne Zebranie Klubu.
3. Komisja wybiera ze swego grona Przewodniczącego i Sekretarza.
4. Komisja Rewizyjna działa w oparciu o regulamin zatwierdzony przez Walne Zebranie Klubu.
5. Do czynności Komisji Rewizyjnej należy:
 - a. przeprowadzanie okresowych kontroli działalności statutowej i finansowej Klubu,
 - b. wydawanie zaleceń pokontrolnych w przypadku stwierdzenia uchybień w działalności, określenie terminów oraz sposobów ich usunięcia,
 - c. składanie sprawozdań z całokształtu swej działalności na Walnym Zebraniu Klubu oraz stawianie wniosku o udzielenie lub odmowę udzielenia absolutorium ustępującemu Zarządowi,
 - d. składanie zastrzeżeń w stosunku do projektowanych uchwał, postanowień i przedsięwzięć Zarządu, jeżeli Komisja dojdzie do wniosku, że spowodują one lub mogą spowodować nieprawidłowości w działaniu Klubu,
 - e. występowanie z żądaniem zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Klubu, względnie z wnioskiem o zwołanie posiedzenia Zarządu w przypadkach stwierdzenia niezgodnych z prawem lub Statutem bądź istotnymi interesami Klubu działań Zarządu.

§ 23

1. Członek Komisji Rewizyjnej może być zawieszony w czynnościach lub odwołany z jej składu, jeżeli nie wykonuje przyjętych obowiązków, działa niezgodnie ze Statutem, bądź w inny sposób zawiódł zaufanie członków Klubu.
2. Uchwałę o zawieszeniu w czynnościach lub odwołaniu członka Komisji Rewizyjnej podejmuje Komisja Rewizyjna większością 2/3 głosów.
3. Odwołany lub zawieszony członek Komisji Rewizyjnej ma prawo odwołać się do Walnego Zebrania Klubu w terminie 30 dni od podjęcia uchwały o odwołaniu lub zawieszeniu.

§ 24

W przypadku powstania wakatów w Zarządzie lub Komisji Rewizyjnej - władzom tym przysługuje prawo dokooptowania nowych członków spośród członków Klubu. Liczba osób dokooptowanych nie może przekroczyć 1/3 pochodzących z wyboru.

Rozdział 5

Wyróżnienia i kary

§ 25

1. Za aktywny udział w realizacji zadań Klubu przyznawane są wyróżnienia i nagrody.
2. Zasady oraz tryb przyznawania wyróżnień i nagród określa regulamin uchwalany przez Zarząd Klubu

§ 26

1. W razie naruszenia postanowień lub uchwał władz Klubu -Zarządowi przysługuje - zgodnie z regulaminem zatwierdzonym przez Walne Zebranie Klubu - prawo wymierzania następujących kar:
 - a. upomnienia,
 - b. nagany,
 - c. zawieszenia,
 - d. wykluczenia,
2. Od uchwały Zarządu o ukaraniu, członkowi Klubu przysługuje prawo odwołania się do Walnego Zebrania Klubu w terminie 30 dni.

3. Uchwała Walnego Zebrania Klubu o ukaraniu jest ostateczna.

Rozdział 6

Majątek i fundusze Klubu

§27

1. Na majątek Klubu składają się nieruchomości, ruchomości oraz fundusze:
 - a. składki członkowskie,
 - b. dotacje budżetowe na zadania zlecone,
 - c. darowizny, zapisy, spadki osób prawnych oraz fizycznych,
 - d. dochody ze sprzedaży majątku,
 - e. majątek,
 - f. inne źródła.

§28

Dla ważności oświadczeń w zakresie praw, podejmowania zobowiązań majątkowych oraz udzielenia pełnomocnictw wymagane są podpisy dwóch spośród następujących: Prezesa, Vice Prezesa, Sekretarza.

Rozdział 7

Zmiana statutu i rozwiązanie się Klubu

§29

Zmiany statutu Klubu wymagają uchwały Walnego Zebrania Klubu podjętej większością 2/3 głosów przy obecności co najmniej połowy uprawnionych do głosowania.

§30

1. Rozwiązanie się Klubu może nastąpić na podstawie uchwały Walnego Zebrania Klubu podjętej większością 2/3 głosów przy obecności co najmniej połowy uprawnionych do głosowania.
2. Uchwała o rozwiązaniu się Klubu określa tryb likwidacji, wyznaczając likwidatora oraz cel na jaki ma być przeznaczony majątek

Andrzej Andryszczyk

PREZES ZARZĄDU

*Ze zgodności
2 egzemplarzy
10.06.23*

*Katele Andryszczyk
- sekretarz*

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY
„FILIPIDES”

Al. XX-lecia 30, 10-514 Toruń
tel. 698 042 818, fax 698 042 802 pl
NIP: 837-181-49-36, REGON: 141794640

